
Nejlepší pedagogové získali ocenění Zlatý kurz

Compiled Apr 1, 2019 8:30:30 PM by Document Globe ®   1

17. 4. 2012; autor: FSV UK, red.; rubrika: i-Forum informuje
Dne 13. března 2012 se při příležitosti zasedání Akademického senátu FSV UK uskutečnilo další předávání ocenění
Zlatý kurz za vedení kurzů, které byly nejlépe hodnoceny při tradičním hodnocení kurzů.
Za zimní semestr akademického roku 2011/2012 ocenění získali: PhDr. Veronika Mistrová, doc. PhDr. Jadwiga
Šanderová, CSc., Bc. Jan Schubert, Bc. Ivan Petrúšek, Mgr. Jiří Remr, Ph.D., Bc. Václav Blahovec, Ing. Ladislav
Kopecký, PhDr. Zuzana Lešková, PhDr. Lenka Vochocová, RNDr. Michal Johanis, Ph.D., Mgr. Vít Tuček, Mgr. Pavel
Ludvík, Mgr. Martin Rmoutil, Mgr. Libor Křižka, Ph.D., Mgr. Lukáš Vácha, Ph.D., PhDr. Jaromír Baxa, Mgr. Tomáš Adam,
Mgr. Tomáš Weiss, Ph.D., PhDr. Kryštof Kozák, Ph.D., doc. PhDr. Tomáš Lebeda, Ph.D., Mgr. Martin Riegl, Ph.D.
Ocenění je spojeno s finanční odměnou, vedení fakulty je z ocenění včetně finanční odměny vyjmuto.
Poprvé ocenění pedagogů proběhlo v dubnu 2011, vybírá se vždy nejlepší bakalářský a magisterský kurz na institutu
a jeden kurz na KJP, celkem tedy jedenáct kurzů za semestr.  Nejlepší kurz se vypočítává aritmetickým průměrem
následujících kritérií: celkové hodnocení a doporučení, přínos a obtížnost kurzu.
  Další fotografie

https://www.facebook.com/media/set/?set=a.403391469674469.109481.131959303484355&type=3

